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                  PLAN PODUZEĆA ZA 2017. GODINU
 

 ZA SVE POSLOVNE JEDINICE
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Pos.j Vrsta   Konto Naziv konta                                                  Napomena                                Iznos  Up.R%
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     1 Prihodi 7612  PRIHOD OD PRODAJE-PLIN OPSKRBA                                                                2,650,000.00   0.00
               76126 PRIHOD OD OPSK.MARŽE (1.00 KN)                                                                   20,000.00   0.00
               7710  PRIH.OD FIN.UL.OD KAMATA-KUPCI                                                                   20,000.00   0.00
               7713  PRIHODI OD KAMATA - OSTALO                                                                          200.00   0.00
               7861  NAPL.OTPIS.POT.-UTUŽENJE                                                                          5,000.00   0.00
               787   PRIHODI IZ RANIJIH GODINA                                                                         2,000.00   0.00
               78990 OSTALI IZVANREDNI PRIHODI                                                                           300.00   0.00
               78991 NAPL.OPOM.I SUD.TROŠ.                                                                               500.00   0.00
               78995 NAPL.JAVNOBILJEŽ.NAGRADE                                                                            500.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno Prihodi za Posl.jedinicu :     1                                                                           2,698,500.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     2 Prihodi 7612  PRIHOD OD PRODAJE-PLIN OPSKRBA                                                                2,560,000.00   0.00
               7613  PLIN-UPRAVA,RADIONA-OPSKRBA                                                                      30,000.00   0.00
               7710  PRIH.OD FIN.UL.OD KAMATA-KUPCI                                                                   30,000.00   0.00
               7713  PRIHODI OD KAMATA - OSTALO                                                                          200.00   0.00
               7861  NAPL.OTPIS.POT.-UTUŽENJE                                                                         10,000.00   0.00
               787   PRIHODI IZ RANIJIH GODINA                                                                           200.00   0.00
               78990 OSTALI IZVANREDNI PRIHODI                                                                           500.00   0.00
               78991 NAPL.OPOM.I SUD.TROŠ.                                                                               500.00   0.00
               78995 NAPL.JAVNOBILJEŽ.NAGRADE                                                                          1,000.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno Prihodi za Posl.jedinicu :     2                                                                           2,632,400.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    11 Prihodi 75100 PRIPREMNO-ZAVR.VRIJEME,UKLJUČ.DOLAZAK I ODLAZAK (DO 20 KM)                                        3,000.00   0.00
               75113 TEH.PREG.-PREUZETE INST.                                                                            500.00   0.00
               75114 IZDAVANJE ENER.SUGLAS.ZA GRAĐ.DO 100 KWH/H                                                          800.00   0.00
               75115 IZDAV.ENER.SUGLASNOSTI ZA GRAĐEVINU OD 100 DO 400 KWH/H                                             500.00   0.00
               75116 OBUSTAVA ISPORUKE PLINA NA OBRAČ.MJERNOM MJESTU                                                   2,000.00   0.00
               75117 DEMONTAŽA PLINOMJERA S MJEHOM DO G6                                                                 500.00   0.00
               75118 NASTAVAK ISPORUKE PLINA NAKON OTKLANJANJA UZROKA OGRANIČENJA                                      1,000.00   0.00
               75119 MONTAŽA PLINOMJERA S MJEHOM DO G6                                                                   500.00   0.00
               75120 ISPITIV.ISPRAV.I NEPROPUS.-IZDAVANJE ISPIT.IZVJEŠTAJA                                               500.00   0.00
               75121 POHRANA PLINOMJERA I DRUGE OPREME DO 30 DANA-DO G6 KN/DAN                                           500.00   0.00
               75122 POHRANA PLIN.I DRUGE OPREME OD30 DO 300 DANA-DO G6 KN/DAN                                           500.00   0.00
               75123 ISPIT.ISPRAV.I NEPROP.-PODUZ. DO 100 KWH/H (PLINOMJER G4,G6)                                     20,000.00   0.00
               75124 ISPITIV.ISPRAV.I NEPROP.PODUZ.OD 100-400 KWH/H(G10.16.25)                                        20,000.00   0.00
               75125 ISPIT.ISPRAV.I NEPROP.-PODUZ. OD 400-4000 KWH/H (G40 DO G250                                     10,000.00   0.00
               75126 ISPITIV.ISPRAV.I NEPROP.-PODUZPREKO 4000 KWH/H (G400 I VEĆI)                                      3,000.00   0.00
               75127 ISPITIV.ISPRAV.I NEPROP.NOVOIZGRAĐ.ILI REKONST.PL.INSTALACIJ                                        500.00   0.00
               75128 ISPITIV.NEPROP.PL.INSTAL.POD PLINOM,PUNJENJE PL.I IZVJEŠTAJ                                         500.00   0.00
               75129 ISPIT.ISPRAV.I NEPROP.PODUZ.  DO 100 KWH/H (G4 I G6)                                              4,000.00   0.00
               75131 ISPITIV.ISPRAV.I NEPROP.PODUZ.OD 400-4000 KWH/H (G40, G250)                                         500.00   0.00
               75133 ISPITIV.NEPROP.PL.INST.IZRADA IZVJ. DO 100 KWH/H (G4 I G6)                                        4,000.00   0.00
               75134 ISPITIV.NEPROP.,IZRADA IZVJEŠTOD 100-400 KWH/H (G10.16.25)                                          500.00   0.00
               75135 ISPITIV.NEPROP.IZRADA IZVJEŠ. OD 400-4000 KWH/H (G40 DO G250                                      1,000.00   0.00
               75137 MONTAŽA PLINOMJERA I OPREME   PLINOMJER S MJEHOM OD G10-G25                                         200.00   0.00
               75143 OBILJEŽAVANJE TRASE PLINOVODA DUŽINE DO 100 M                                                     1,500.00   0.00
               75144 OBILJEŽAVANJE TRASE PLINOVODA ZA SVAKI DALJNJI METAR                                                300.00   0.00
               75145 UCRTAVANJE  POLOŽAJA ELEM.DIST.SUST.NA PODLOGE DUŽINE DO100M                                        300.00   0.00
               75147 DEMONTAŽA PLINOMJERA I DRUGE MJERNE OPREME DO G6                                                    500.00   0.00
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 Pos.j Vrsta   Konto Naziv konta                                                  Napomena                                Iznos  Up.R%
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
               7518  KUĆNA PLINSKA INSTALACIJA                                                                        30,000.00   0.00
               75181 SPAJANJE PLIN.INSTAL.,POPRAVAKPLIN.INST.,PREG.PL.INST. I SL.                                     30,000.00   0.00
               75182 PRIHOD OD REG.SETOVA                                                                              3,000.00   0.00
               75183 PRIKLJUČAK PLINA                                                                                 30,000.00   0.00
               75184 NAKNADA ZA PRIKLJUČENJE                                                                           5,000.00   0.00
               75185 NAKNADA ZA NEOVLAŠTENU POTROŠNJU                                                                  5,000.00   0.00
               7519  OSTALE USLUGE                                                                                    15,000.00   0.00
               7520  PLIN-IZDAV.SUGLAS.OSTALE USLUGISPIT.NEPROP.,IZDAV.ATESTA                                          5,000.00   0.00
               753   PRIHOD OD POSREDNIČKE PROV.                                                                       6,000.00   0.00
               7550  PRIHODI U VLASTITOJ REŽIJI                                                                       30,000.00   0.00
               7612  PRIHOD OD PRODAJE-PLIN OPSKRBA                                                                  150,000.00   0.00
               76120 FIKSNA NAKNADA KUĆANSTVA                                                                         35,000.00   0.00
               76121 PRIHOD OD PROD.PLIN-DIST.                                                                     1,480,000.00   0.00
               76122 FIKSNA NAKNADA-PODUZEĆA                                                                          30,000.00   0.00
               76123 PRIHOD DIST.OSTALI                                                                                1,000.00   0.00
               76125 GUBITAK PLIN                                                                                      3,000.00   0.00
               76131 PLIN-UPRAVA,RADIONA-DISTRIB.                                                                      3,000.00   0.00
               7750  POZITIVNA TEČAJNA RAZLIKA                                                                           500.00   0.00
               776   OSTALI POSLOVNI PRIHODI                                                                          30,000.00   0.00
               7831  INVENTURNI VIŠKOVI MATERIJALA                                                                       200.00   0.00
               7891  NAPLATA ŠTETE S TEMELJA OSIG.                                                                     5,000.00   0.00
               78990 OSTALI IZVANREDNI PRIHODI                                                                         1,500.00   0.00
               78995 NAPL.JAVNOBILJEŽ.NAGRADE                                                                            500.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno Prihodi za Posl.jedinicu :    11                                                                           1,975,800.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno prihodi                                                                                                    7,306,700.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     1 Rashodi 40030 MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE I ODRŽ.                                                                       300.00   0.00
               4004  UREDSKI MATERIJAL                                                                                 3,000.00   0.00
               4010  ELEKTRIČNA ENERGIJA                                                                               1,500.00   0.00
               4011  PLIN-(UPRAVA,RADIONA)                                                                            15,000.00   0.00
               4018  30% NEPRIZ.TROŠ.GORIVO                                                                            1,200.00   0.00
               4019  70% PRIZ.TROŠ.GORIVO                                                                              3,000.00   0.00
               4106  CESTARINA,MOSTARINA                                                                                 100.00   0.00
               4110  PTT USLUGE PRIJEV.PISAMA      TISKANICA I SL.                                                    10,000.00   0.00
               4112  USLUGE TELEFONA                                                                                   2,000.00   0.00
               4113  USLUGE INTERNETA I SLIČNO                                                                         1,000.00   0.00
               4130  USLUGE TEKUĆEG ODRŽAVANJA                                                                         1,000.00   0.00
               4160  USLUGE OBJAVE OGLASA,REKLAMA U TISKU                                                              1,000.00   0.00
               4181  DIMNJAČARSKE USLUGE,NALAZI                                                                          300.00   0.00
               4187  VODA ZA PIĆE,PRANJE                                                                               1,000.00   0.00
               4189  OSTALE KOMUNALNE USLUGE                                                                             500.00   0.00
               4195  OSTALE USLUGE                                                                                       100.00   0.00
               4210  NAKNADE ZA USLUGE BANAKA                                                                          3,000.00   0.00
               4211  USLUGE PLATNOG PROMETA                                                                              500.00   0.00
               4221  USLUGE REVIZIJE I PROCJENE                                                                        4,000.00   0.00
               423   PREMIJE OSIG.IMOVINE                                                                              2,500.00   0.00
               4231  PREMIJA OSIG. AO                                                                                    500.00   0.00
               424   PREMIJE OSIGURANJA RADNIKA    ZA OZLJEDE NA RADU I OBOLJENJA                                      2,000.00   0.00
               427   USL.ODRŽAVANJA SOFTWARE-A                                                                         4,000.00   0.00
               4281  NAK.ZA CESTE I TEH.PREGLED                                                                          500.00   0.00
               4282  70% PRIZ.TROŠ.REG.,POPRAVCI                                                                       2,600.00   0.00
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 Pos.j Vrsta   Konto Naziv konta                                                  Napomena                                Iznos  Up.R%
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
               4283  30% NEPRIZ.TROŠ.REG.,POPRAVCI                                                                     1,000.00   0.00
               4299  OSTALE USLUGE                                                                                       250.00   0.00
               430   AMORTIZACIJA                                                                                      3,000.00   0.00
               4400  DNEVNICE ZA SL.PUT. U HR.                                                                           300.00   0.00
               4402  DNEVNICE ZA SL.PUT- OPĆE      OBRAZOVANJE I ST.USAVRŠAVANJE                                         500.00   0.00
               4424  NAK.ZA UPOT.PRIVAT.AUTOMOB.SL.SVRHE                                                                 200.00   0.00
               4427  TROŠ.PRIJ.I NOČENJA SL.PUT ZA OPĆE OBRAZOV.I STR.USAVRŠAVANJ                                        500.00   0.00
               443   TROŠKOVI PRIJEVOZA NA POSAO I S POSLA                                                             3,000.00   0.00
               4440  TROŠ.STRUČNOG USAVRŠAVANJA    RADNIKA                                                               500.00   0.00
               4441  KOTIZACIJE ZA SEMINARE,TEČAJEVI, KONGRESI-OPĆE OBRAZOVANJE                                          300.00   0.00
               4461  PRIGODNE GODIŠNJE NAGRADE                                                                         1,000.00   0.00
               455   DUG.REZER.ZA NEISKOR.G.O.                                                                         2,500.00   0.00
               4600  TROŠKOVI REPREZENTACIJE                                                                             500.00   0.00
               4601  TROŠKOVI REPREZ.PLAĆ.GOTOVINOM                                                                      100.00   0.00
               4602  30% PRIZ.TROŠ.REPREZ.                                                                               300.00   0.00
               4603  70% NEPRIZ.TROŠ.REPREZ.                                                                             500.00   0.00
               4607  PDV NA REPREZENTACIJU                                                                               100.00   0.00
               4610  ČLANARINA HGK                                                                                       100.00   0.00
               4612  FINAN. RADA-HERA                                                                                  2,500.00   0.00
               4630  NAKNADA ŠUMA                                                                                        500.00   0.00
               4640  SUDSKI I UPRAV.TROŠ.I TAKSE,  BILJEŽ.NAKNADE                                                      1,000.00   0.00
               4641  JAVNOBILJEŽ.NAGRADE,TROŠ.POSTUPKA                                                                 1,000.00   0.00
               465   TROŠKOVI STRUČNE LITERATURE   I TISKA                                                             1,500.00   0.00
               4680  POREZ NA TVRTKU                                                                                     150.00   0.00
               470   NETO PRIMANJA -PLAĆA                                                                             90,000.00   0.00
               4700  MIO I.STUP-PLAĆA                                                                                 20,000.00   0.00
               4701  MIO II.STUP-PLAĆA                                                                                 6,000.00   0.00
               4702  POREZ-PLAĆA                                                                                       7,000.00   0.00
               4703  PRIREZ-PLAĆA                                                                                      1,000.00   0.00
               4721  ZDRAV.OSIG.NA PLAĆU (15%)                                                                         2,000.00   0.00
               4722  POS.DOPR.NA PL.OSIG.NESREĆE NARADU I PROF.OBOLJENJA (0,50%)                                         625.00   0.00
               4723  DOPR.ZA ZAPOŠ.NA PL.(1,70%)                                                                       2,100.00   0.00
               710   NAB.VRIJEDNOST PRODANE ROBE                                                                   2,420,000.00   0.00
               7210  RASHODI KAMATA DIN. OBVEZA                                                                       30,000.00   0.00
               731   DONACIJE DO 2 %                                                                                     500.00   0.00
               736   OTPISANA POTRAŽIVANJA                                                                               500.00   0.00
               737   NAKNADNO UTV.RAS.IZ PROŠLIH G                                                                       125.00   0.00
               739   OSTALI RASHODI                                                                                      100.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno Rashodi za Posl.jedinicu :     1                                                                           2,661,850.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     2 Rashodi 40030 MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE I ODRŽ.                                                                       500.00   0.00
               4004  UREDSKI MATERIJAL                                                                                 3,000.00   0.00
               4010  ELEKTRIČNA ENERGIJA                                                                               2,000.00   0.00
               4011  PLIN-(UPRAVA,RADIONA)                                                                            15,000.00   0.00
               4018  30% NEPRIZ.TROŠ.GORIVO                                                                            1,250.00   0.00
               4019  70% PRIZ.TROŠ.GORIVO                                                                              3,000.00   0.00
               4106  CESTARINA,MOSTARINA                                                                                 150.00   0.00
               4110  PTT USLUGE PRIJEV.PISAMA      TISKANICA I SL.                                                     6,000.00   0.00
               4112  USLUGE TELEFONA                                                                                   1,600.00   0.00
               4113  USLUGE INTERNETA I SLIČNO                                                                           500.00   0.00
               4130  USLUGE TEKUĆEG ODRŽAVANJA                                                                           550.00   0.00
               4160  USLUGE OBJAVE OGLASA,REKLAMA U TISKU                                                                500.00   0.00
               4181  DIMNJAČARSKE USLUGE,NALAZI                                                                          330.00   0.00
               4187  VODA ZA PIĆE,PRANJE                                                                                 500.00   0.00
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 Pos.j Vrsta   Konto Naziv konta                                                  Napomena                                Iznos  Up.R%
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
               4189  OSTALE KOMUNALNE USLUGE                                                                             500.00   0.00
               4195  OSTALE USLUGE                                                                                       100.00   0.00
               4210  NAKNADE ZA USLUGE BANAKA                                                                          2,000.00   0.00
               4211  USLUGE PLATNOG PROMETA                                                                              500.00   0.00
               4220  USL.ODVJETNIKA I JAV.BILJEŽNIK                                                                    3,000.00   0.00
               4221  USLUGE REVIZIJE I PROCJENE                                                                        3,000.00   0.00
               423   PREMIJE OSIG.IMOVINE                                                                              2,000.00   0.00
               4231  PREMIJA OSIG. AO                                                                                    300.00   0.00
               424   PREMIJE OSIGURANJA RADNIKA    ZA OZLJEDE NA RADU I OBOLJENJA                                      1,800.00   0.00
               427   USL.ODRŽAVANJA SOFTWARE-A                                                                         3,000.00   0.00
               4281  NAK.ZA CESTE I TEH.PREGLED                                                                        1,500.00   0.00
               4282  70% PRIZ.TROŠ.REG.,POPRAVCI                                                                       2,200.00   0.00
               4283  30% NEPRIZ.TROŠ.REG.,POPRAVCI                                                                     1,000.00   0.00
               4299  OSTALE USLUGE                                                                                       300.00   0.00
               430   AMORTIZACIJA                                                                                      3,000.00   0.00
               4400  DNEVNICE ZA SL.PUT. U HR.                                                                           300.00   0.00
               4402  DNEVNICE ZA SL.PUT- OPĆE      OBRAZOVANJE I ST.USAVRŠAVANJE                                         500.00   0.00
               4424  NAK.ZA UPOT.PRIVAT.AUTOMOB.SL.SVRHE                                                                 600.00   0.00
               4427  TROŠ.PRIJ.I NOČENJA SL.PUT ZA OPĆE OBRAZOV.I STR.USAVRŠAVANJ                                        500.00   0.00
               443   TROŠKOVI PRIJEVOZA NA POSAO I S POSLA                                                             3,000.00   0.00
               4440  TROŠ.STRUČNOG USAVRŠAVANJA    RADNIKA                                                               750.00   0.00
               4460  JUBILAR.NAGRADE (10,15,20,25, 30,35,40)                                                               0.00   0.00
               4461  PRIGODNE GODIŠNJE NAGRADE                                                                         1,000.00   0.00
               455   DUG.REZER.ZA NEISKOR.G.O.                                                                         2,000.00   0.00
               4600  TROŠKOVI REPREZENTACIJE                                                                             500.00   0.00
               4601  TROŠKOVI REPREZ.PLAĆ.GOTOVINOM                                                                      150.00   0.00
               4602  30% PRIZ.TROŠ.REPREZ.                                                                               300.00   0.00
               4603  70% NEPRIZ.TROŠ.REPREZ.                                                                             500.00   0.00
               4607  PDV NA REPREZENTACIJU                                                                               100.00   0.00
               4610  ČLANARINA HGK                                                                                       200.00   0.00
               4611  DOPRINOS HGK                                                                                        550.00   0.00
               4612  FINAN. RADA-HERA                                                                                  1,800.00   0.00
               4630  NAKNADA ŠUMA                                                                                        500.00   0.00
               4640  SUDSKI I UPRAV.TROŠ.I TAKSE,  BILJEŽ.NAKNADE                                                      1,500.00   0.00
               4641  JAVNOBILJEŽ.NAGRADE,TROŠ.POSTUPKA                                                                 3,000.00   0.00
               465   TROŠKOVI STRUČNE LITERATURE   I TISKA                                                             1,100.00   0.00
               4680  POREZ NA TVRTKU                                                                                     150.00   0.00
               470   NETO PRIMANJA -PLAĆA                                                                             75,000.00   0.00
               4700  MIO I.STUP-PLAĆA                                                                                 19,000.00   0.00
               4701  MIO II.STUP-PLAĆA                                                                                 6,150.00   0.00
               4702  POREZ-PLAĆA                                                                                      10,000.00   0.00
               4703  PRIREZ-PLAĆA                                                                                      1,000.00   0.00
               4721  ZDRAV.OSIG.NA PLAĆU (15%)                                                                        16,800.00   0.00
               4722  POS.DOPR.NA PL.OSIG.NESREĆE NARADU I PROF.OBOLJENJA (0,50%)                                         625.00   0.00
               4723  DOPR.ZA ZAPOŠ.NA PL.(1,70%)                                                                       2,000.00   0.00
               710   NAB.VRIJEDNOST PRODANE ROBE                                                                   1,930,000.00   0.00
               7101  NAK.ZA ULAZ U TS                                                                                220,000.00   0.00
               7102  NAKNADA ZA IZLAZ IZ TS                                                                           75,000.00   0.00
               7210  RASHODI KAMATA DIN. OBVEZA                                                                       20,000.00   0.00
               731   DONACIJE DO 2 %                                                                                   1,000.00   0.00
               736   OTPISANA POTRAŽIVANJA                                                                               500.00   0.00
               737   NAKNADNO UTV.RAS.IZ PROŠLIH G                                                                       125.00   0.00
               739   OSTALI RASHODI                                                                                      100.00   0.00
               747   ISPRAVAK VRIJ.KRAT.POTRAŽ.                                                                      150,000.00   0.00
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno Rashodi za Posl.jedinicu :     2                                                                           2,605,380.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    11 Rashodi 4000  OSNOVNI MATERIJAL                                                                                80,000.00   0.00
               4001  POMOĆNI MATERIJAL IZRADE                                                                          6,000.00   0.00
               4002  MAZIVO                                                                                              500.00   0.00
               40030 MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE I ODRŽ.                                                                     2,200.00   0.00
               4004  UREDSKI MATERIJAL                                                                                20,000.00   0.00
               4006  HTZ OPREMA                                                                                       15,000.00   0.00
               4010  ELEKTRIČNA ENERGIJA                                                                               4,500.00   0.00
               4011  PLIN-(UPRAVA,RADIONA)                                                                             7,000.00   0.00
               4013  MOTORNI BENZIN                                                                                    2,500.00   0.00
               4014  DIZEL GORIVO                                                                                     30,000.00   0.00
               4015  U.N.P.-PLIN                                                                                       7,000.00   0.00
               4031  UTROŠENI MAT.I DIJEL.ZA ODRŽ. OSTALIH OBJEKATA                                                    1,000.00   0.00
               4041  UTROŠENI REZ. DJELOVI - ODRŽA.                                                                    7,000.00   0.00
               405   OTPIS SITNOG INVEN.,AUTO GUMA                                                                    10,500.00   0.00
               4106  CESTARINA,MOSTARINA                                                                                 300.00   0.00
               4110  PTT USLUGE PRIJEV.PISAMA      TISKANICA I SL.                                                    30,000.00   0.00
               4112  USLUGE TELEFONA                                                                                  10,000.00   0.00
               4113  USLUGE INTERNETA I SLIČNO                                                                         1,500.00   0.00
               4121  USLUGE KOOPERANATA                                                                                2,000.00   0.00
               4130  USLUGE TEKUĆEG ODRŽAVANJA                                                                        50,000.00   0.00
               4131  USL.ZA INVESTICIJ.ODRŽAVANJE                                                                     50,000.00   0.00
               4150  NAJAMNINA ZA GRAĐ.OBJEKTE                                                                       120,000.00   0.00
               4181  DIMNJAČARSKE USLUGE,NALAZI                                                                        1,000.00   0.00
               4187  VODA ZA PIĆE,PRANJE                                                                               1,000.00   0.00
               4189  OSTALE KOMUNALNE USLUGE                                                                           1,500.00   0.00
               4210  NAKNADE ZA USLUGE BANAKA                                                                         11,000.00   0.00
               4211  USLUGE PLATNOG PROMETA                                                                              600.00   0.00
               4221  USLUGE REVIZIJE I PROCJENE                                                                       20,000.00   0.00
               423   PREMIJE OSIG.IMOVINE                                                                             30,000.00   0.00
               4231  PREMIJA OSIG. AO                                                                                 10,000.00   0.00
               424   PREMIJE OSIGURANJA RADNIKA    ZA OZLJEDE NA RADU I OBOLJENJA                                      7,500.00   0.00
               427   USL.ODRŽAVANJA SOFTWARE-A                                                                        15,000.00   0.00
               4281  NAK.ZA CESTE I TEH.PREGLED                                                                       10,000.00   0.00
               4295  GEODETSKE USLUGE                                                                                 11,000.00   0.00
               4299  OSTALE USLUGE                                                                                     1,000.00   0.00
               430   AMORTIZACIJA                                                                                    160,000.00   0.00
               4400  DNEVNICE ZA SL.PUT. U HR.                                                                         1,000.00   0.00
               4402  DNEVNICE ZA SL.PUT- OPĆE      OBRAZOVANJE I ST.USAVRŠAVANJE                                       1,000.00   0.00
               44060 TROŠK.PROJEK.PROCJ.I STR.NADZ.                                                                    1,000.00   0.00
               4424  NAK.ZA UPOT.PRIVAT.AUTOMOB.SL.SVRHE                                                               2,000.00   0.00
               4427  TROŠ.PRIJ.I NOČENJA SL.PUT ZA OPĆE OBRAZOV.I STR.USAVRŠAVANJ                                      3,000.00   0.00
               443   TROŠKOVI PRIJEVOZA NA POSAO I S POSLA                                                            15,000.00   0.00
               4440  TROŠ.STRUČNOG USAVRŠAVANJA    RADNIKA                                                             1,500.00   0.00
               4441  KOTIZACIJE ZA SEMINARE,TEČAJEVI, KONGRESI-OPĆE OBRAZOVANJE                                       10,000.00   0.00
               4443  TEČAJEVI I OBUKE RADNIKA                                                                          1,000.00   0.00
               4460  JUBILAR.NAGRADE (10,15,20,25, 30,35,40)                                                           3,000.00   0.00
               4461  PRIGODNE GODIŠNJE NAGRADE                                                                         1,000.00   0.00
               4463  DAROVI DJECI ZAPOSLENIKA                                                                          1,200.00   0.00
               4480  NAGRADA ZA PRAKTIČNI RAD                                                                          5,000.00   0.00
               455   DUG.REZER.ZA NEISKOR.G.O.                                                                        30,000.00   0.00
               4600  TROŠKOVI REPREZENTACIJE                                                                           1,500.00   0.00
               4601  TROŠKOVI REPREZ.PLAĆ.GOTOVINOM                                                                      500.00   0.00
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               4602  30% PRIZ.TROŠ.REPREZ.                                                                               500.00   0.00
               4603  70% NEPRIZ.TROŠ.REPREZ.                                                                           1,000.00   0.00
               4607  PDV NA REPREZENTACIJU                                                                               200.00   0.00
               4610  ČLANARINA HGK                                                                                       400.00   0.00
               4612  FINAN. RADA-HERA                                                                                  1,500.00   0.00
               4622  ČLANARINA PRAVNE OSOBE HSUP                                                                       3,900.00   0.00
               4630  NAKNADA ŠUMA                                                                                      2,400.00   0.00
               4640  SUDSKI I UPRAV.TROŠ.I TAKSE,  BILJEŽ.NAKNADE                                                      5,000.00   0.00
               4641  JAVNOBILJEŽ.NAGRADE,TROŠ.POSTUPKA                                                                 1,500.00   0.00
               465   TROŠKOVI STRUČNE LITERATURE   I TISKA                                                             5,000.00   0.00
               4680  POREZ NA TVRTKU                                                                                     350.00   0.00
               4683  POREZ NA CESTOVNA MOTORNA VOZ.                                                                      500.00   0.00
               470   NETO PRIMANJA -PLAĆA                                                                            470,000.00   0.00
               4700  MIO I.STUP-PLAĆA                                                                                105,000.00   0.00
               4701  MIO II.STUP-PLAĆA                                                                                27,000.00   0.00
               4702  POREZ-PLAĆA                                                                                      30,000.00   0.00
               4703  PRIREZ-PLAĆA                                                                                      3,500.00   0.00
               4721  ZDRAV.OSIG.NA PLAĆU (15%)                                                                       104,050.00   0.00
               4722  POS.DOPR.NA PL.OSIG.NESREĆE NARADU I PROF.OBOLJENJA (0,50%)                                       3,900.00   0.00
               4723  DOPR.ZA ZAPOŠ.NA PL.(1,70%)                                                                      13,000.00   0.00
               710   NAB.VRIJEDNOST PRODANE ROBE                                                                     350,000.00   0.00
               7210  RASHODI KAMATA DIN. OBVEZA                                                                        2,500.00   0.00
               724   OSTALI FINANCIJSKI RASHODI                                                                        1,000.00   0.00
               731   DONACIJE DO 2 %                                                                                   3,000.00   0.00
               737   NAKNADNO UTV.RAS.IZ PROŠLIH G                                                                     1,000.00   0.00
               739   OSTALI RASHODI                                                                                      200.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno Rashodi za Posl.jedinicu :    11                                                                           1,950,700.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno rashodi                                                                                                    7,217,930.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno DOBIT                                                                                                         88,770.00


